Constitui o objeto da presente licitação a contratação de empresa referente à prestação de serviço de manutenção, limpeza
e desinfecção das caixas de água e de serviços de manutenção de fossa sépticas para as Escolas e Centros de Educação
Infantil da REME da Secretaria Municipal de Educação.

VALOR:

Dá-se a este contrato o valor global de R$ 36.931,75 (trinta e seis mil, novecentos e trinta e um reais e setenta e cinco
centavos), para o fornecimento do objeto previsto na cláusula primeira.

PRAZO

O prazo de vigência do presente Contrato será de 04 (quatro) meses, a contar da data de sua assinatura.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

As despesas decorrentes da execução do objeto do presente Contrato correrão por conta da seguinte dotação